
UCHWAŁA NR X/44/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parków stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z parków stanowiacych własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój:

a) Parku Zdrojowego w brzmieniu określonym w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały.

b) Parku Szwedzkiego w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1. podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ustawienie tablicy 
informacyjnej na terenie każdego parku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 4A5965E0-EF18-4368-88EB-9A6220249424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/44/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 maja 2015 r.

Regulamin
korzystania z Parku Zdrojowego stanowiącego własność

Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

§ 1. Park jest przestrzenią publiczną, pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne, zdrowotne i służy ogółowi jego 
użytkowników.

§ 2. Administratorem obiektu jest Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Osoby przebywające na terenie parku zobowiazane są do zapoznania się niniejszym regulaminem oraz 
przestrzegania jego zapisów.

§ 4. Na terenie parku obowiazuje zakaz:

1) zaśmiecania terenu,

2) niszczenia roślinności,

3) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych elementów małej architektury,

4) rozpalania ognisk oraz grillowania,

5) płoszenia ptactwa oraz innych zwierząt,

6) jazdy pojazdów z wyjatkiem:

a) rowerów po wyznaczonych alejkach w sposób, który nie zagraża innym użytkownikom,

b) rowerków dziecięcych, poruszających się pod opieką osoby dorosłej,

c) wózków inwalidzkich,

d) pojazdów wykonujących czynności związane z utrzymaniem w odpowiednim stanie infrastrukturę 
techniczną, czystość i porządek, zieleń parkową oraz patroli Policji i Straży Miejskiej a także obsługujących 
podmioty prowadzące działalność na terenie parku na podstawie zezwolenia wydanego przez administratora 
obiektu,

7) kąpieli w fontannach oraz ich zanieczyszczania,

8) wprowadzania psów bez smyczy, a w przypadku psów ras uznanych za agresywne również bez kagańca oraz 
pozostawiania zanieczyszczeń, spowodowanych przez wprowadzane zwierzęta,

9) prowadzenia handlu lub usług, umieszczania tablic, reklam, ogłoszeń i napisów bez zgody administratora 
obiektu,

10) wykonywania napisow graffiti na urządzeniach i murach,

11) wyrzucania resztek pożywienia oraz dokarmiania zwierząt,

12) zakłócania spokoju i odpoczynku innych użytkowników,

13) organizowania imprez oraz uzywania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora obiektu,

14) biwakowania,

15) przebywania podczas występowania gwałtownych zjawisk atmosferycznych, takich jak np. silnych wiatrów, 
burz, intensywnych opadów i in., mogących spowodować zagrożenie bezpieczeństwa.

§ 5. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub przypadki dewastacji należy zgłaszać do administratora obiektu lub 
służb porządkowych.

Id: 4A5965E0-EF18-4368-88EB-9A6220249424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/44/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 maja 2015 r.

Regulamin
korzystania z Parku Szwedzkiego stanowiącego własność

Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

§ 1. Park jest przestrzenią publiczną, pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne, zdrowotne i służy ogółowi jego 
użytkowników.

§ 2. Administratorem obiektu jest Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Osoby przebywające na terenie parku zobowiazane są do zapoznania się niniejszym regulaminem oraz 
przestrzegania jego zapisów.

§ 4. Na terenie parku zabrania się:

1) zaśmiecania terenu,

2) niszczenia roślinności,

3) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych elementów małej architektury,

4) rozpalania ognisk oraz grillowania,

5) płoszenia ptactwa oraz innych zwierząt,

6) jazdy pojazdów z wyjatkiem:

a) rowerów po wyznaczonych alejkach w sposób, który nie zagraża innym użytkownikom,

b) rowerków dziecięcych, poruszających się pod opieką osoby dorosłej,

c) wózków inwalidzkich,

d) pojazdów wykonujących czynności związane z utrzymaniem w odpowiednim stanie infrastrukturę 
techniczną, czystość i porządek, zieleń parkową oraz patroli Policji i Straży Miejskiej a także obsługujących 
podmioty prowadzące działalność na terenie parku na podstawie zezwolenia wydanego przez administratora 
obiektu,

7) kąpieli w stawach, łowienia ryb oraz ich zanieczyszczania

8) wprowadzania psów bez smyczy, a w przypadku psów ras uznanych za agresywne również bez kagańca oraz 
pozostawiania zanieczyszczeń, spowodowanych przez wprowadzane zwierzęta,

9) prowadzenia handlu lub usług, umieszczania tablic, reklam, ogłoszeń i napisów bez zgody administratora 
obiektu,

10) wykonywania napisow graffiti na urządzeniach i murach,

11) wyrzucania resztek pożywienia oraz dokarmiania zwierząt,

12) zakłócania spokoju i odpoczynku innych użytkowników,

13) organizowania imprez oraz uzywania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora obiektu,

14) biwakowania,

15) przebywania podczas występowania gwałtownych zjawisk atmosferycznych, takich jak np. silnych wiatrów, 
burz, intensywnych opadów i in., mogących spowodować zagrożenie bezpieczeństwa.

§ 5. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub przypadki dewastacji należy zgłaszać do administratora obiektu lub 
służb porządkowych.

Id: 4A5965E0-EF18-4368-88EB-9A6220249424. Podpisany Strona 1




